Câmara Municipal de Aurora

SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO

DO CEARÁ.

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Wellington Rodrigues de Lima

MD. Presidente da Câmara Municipal de Aurora-CE

seja  enviando ofício  a  Secretar ia  de Obras do

Município, para retificação  no esgotamento da Rua

Afonso Leite com a Travessa Francisco Luiz dos Santos ,

próximo a academia no Bairro Araçá, tendo em vista que

há um bom tempo persiste este grave problema, onde o

Secretário de Obras já esteve no local e prometeu

resolver o mesmo há quase um ano e até o momento

nada foi feito

Termos em que

P. Deferimento.

        Sala das Sessões da Câmara Municipal de Aurora, aos 16 de Agosto de 2019.

OSASCO DE SOUZA GONÇALVES

Vereador(a)

Rua Dr. Guedes Martins, SN - Bairro Araça - Cep 63.360-000

Fone: (88) 3543-1217 - Fax: (88) 3543-1217